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Programm und Tarife    
 

      
 

Kinder von 6 - 9 Jahre    CHF pro  
Monat   

 

Obligatorische Anwesenheit 5 Vormittage,  
3 Nachmittage 7.30 - 18.00 Uhr 2’340 pro Monat 

 
Betreutes Mittagessen, 
pro Wochentag Mittwoch/Freitag 12.00 – 14.00 Uhr 80 pro Monat* 

 

Nachmittag, pro Wochentag Mittwoch/Freitag 14.00 – 18.00 Uhr 105 pro Monat* 
  

Erweiterte Betreuung Montag – Freitag 7.30 – 8.00 Uhr inklusive    

Erweiterte Betreuung Montag – Freitag 16.00 – 18.00 Uhr bei vollen Ta-
gen inklusive    

 
           
Abholzeiten: 12.00 Uhr, 14.00 Uhr und von 16.00 Uhr bis spätestens 18.00 Uhr  
      
Kinder von 9 - 12 Jahre    CHF pro  

Monat   
 

Obligatorische Anwesenheit 5 Vormittage,  
4 Nachmittage 7.30 – 12.00 Uhr 2’440 pro Monat 

 
Betreutes Mittagessen, pro Wo-
chentag Mittwoch 12.00 – 14.00 Uhr 80 pro Monat* 

 
Nachmittag, pro Wochentag Mittwoch 14.00 – 18.00 Uhr 105 Pro Monat *  
Erweiterte Betreuung Montag – Freitag  7.30 – 8.00 Uhr inklusive    

Erweiterte Betreuung Montag – Freitag 16.00 – 18.00 Uhr Bei vollen Ta-
gen    

 
           
Abholzeiten: 12.00 Uhr, 14.00 Uhr und zwischen 16.00 Uhr und 18.00 Uhr  
Während der Schulferien und am letzten Tag vor den Sommerferien ist die Schule geschlossen. Die Schulferien 
und gesetzlichen Feiertage richten sich nach dem Ferienplan der öffentlichen Schule Adliswil.  
 *Tarife ab August 2024 
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Ferienbetreuung 

     

 
Für Kinder im Primarschulalter    
Schulferien   CHF    
Einzeltag  Montag – Freitag 7.00 – 18.00 Uhr 140 pro Tag  
Einzelwoche Montag – Freitag 7.00 – 18.00 Uhr 550 pro Woche  
9-Wochen-Ferienbetreuungs- 
paket 

Montag – Freitag 7.00 – 18.00 Uhr 2’730 pro Schuljahr* 
 

* Der Betrag ist zu Beginn des Schuljahres fällig.  
 
Anmerkungen:       
Geschwisterrabatt:       
– Für das zweite und jedes weitere Kind wird ein Geschwisterrabatt von 10% gewährt.   
Verspätungszuschlag:       
– Kinder, die von ihrer Familie nach 18.00 Uhr abgeholt werden, wird für jede angefangene Viertelstunde eine 
Gebühr von CHF 25 in Rechnung gestellt.  
Immatrikulation:       
 – Um einen Platz zu garantieren, ist eine erneute Einschreibung für das Primärprogramm erforderlich.  
Einschreibgebühren:       

 
– Application fee: CHF 500.00 pro Familie   
–Kaution: CHF 1'500.00 pro Kind. Wenn bei Vertragsende keine Rechnungen offen sind, wird die Kaution ohne 
Zinsen zurückerstattet.   

 
Tarifordnung:      
– Das Rechnungsjahr beginnt am 1. August.  
– Die Gebühren sind im Voraus bis zum 27. des Vormonats zu entrichten.  

 
– Die Gebühren können bei Abwesenheit nicht zurückerstattet werden, auch nicht bei Krankheit, Urlaub, gesetzli-
chen Feiertagen oder höherer Gewalt.  
– Weitere Informationen entnehmen Sie bitte dem Betriebsreglement.   
– Gültig ab August 2024, vorbehaltlich Preisänderungen.                        
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